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Toimintakertomus 2018
1. Yhdistyksen tehtävät ja toiminta 

Suomen Reumahoitajayhdistys Ry:n tehtävänä on edistää tuki- ja liikuntaelinsairauksia ja reumaa sairastavien hoitotyötä sekä kehittää hoitoa yhteistyössä hoitoon osallistuvien ammattiryhmien kanssa. Vuosi 2018 oli yhdistyksen kuudestoista varsinainen toimintavuosi. Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä sairaanhoitajia ja terveydenhoitajia sekä hallituksen valitsemia hoitoon osallistuvia muita ammattihenkilöitä, jotka haluavat edistää yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. 


Yhdistyksen toiminta on kuluvan vuoden aikana ollut vakaata.  Jäsenmäärä on pysynyt melko vakiona jo usean vuoden ajan. Se oli vuoden 2018 lopussa yhteensä 190 (ks. taulukko 1).  Varsinaisen jäsenen jäsenmaksu oli kuluneena vuonna 25 € ja eläkeläisjäsenten 15€.  Yhdistyksellä oli lisäksi kymmenen kannatusjäsentä.
TAULUKKO 1. Jäsenmäärän kehitys 2003–2018.
	Vuosi
	Jäsenmäärä

	2003
	49

	2004
	68

	2005
	138

	2006
	169

	2007
	182

	2008
	193

	2009
	200

	2010
	198

	2011
	186

	2012
	212

	2013
	210

	2014
	210

	2015
	197

	2016

2017

2018
	184
194
190


Suomen Reumahoitajayhdistys ry. myöntää vuosittain apurahoja niin kansallisiin kuin kansainvälisiinkin koulutuksiin sekä hoitotyön kehittämiseen. Toimintakaudella 2018 myönnettiin yksi apuraha Marja-Leena Kukkuraiselle. Apurahaa voi hakea kolme vuotta jäsenenä ollut henkilö.
Kuluvana vuonna ilmestyi kaksi Reumahoitajat-verkkolehteä (kesäkuussa ja joulukuussa), jotka ovat luettavissa yhdistyksen kotisivuilta. Lehtien aiheina on ollut sairaanhoitajan rooli reuman hoidossa sekä jäsentemme koulutuspalautteita. Vuonna 2018 Reumalehteen otettiin myös vastaan mainoksia. Lehden kirjoitusohjeet sekä mediakortti löytyvät Reumahoitajat-sivustolta.
Suomen Reumahoitajayhdistys Ry:n kotisivut ovat keskeinen tiedotuskanava. Yhdistyksen jäsenille tiedotetaan ajankohtaisista asioista yhdistyksen kotisivujen kautta. Kotisivuilta löytyvät myös yhdistyksen säännöt ja hallituksen kokoonpano sekä tietosuojaseloste. Sivustoilla on yhdistyksen jäsenten käytössä jäsenalue, jolle pääsee erillisillä tunnuksilla. Jäsenalueen sivustoilla on muun muassa koulutustilaisuuksien luentomateriaalit sekä biologista lääkehoitoa koskeva tietopaketti. Tietopakettia ei päivitetty vuonna 2018. 
 

2. Vuoden 2018 toiminnasta

a. Vuosikokous ja seminaari Helsingissä 8.2.-9.2.2018
Sääntömääräinen vuosikokous oli 8.2.2018 ja perinteinen seminaari 8. - 9.2.2018 Helsingissä Vuosikokousseminaariin osallistui 88 reumapotilaan hoitotyön ammattilaista eri puolilta Suomea. Osa seminaarin luennoista on luettavissa yhdistyksen kotisivuilta. Ensimmäistä kertaa seminaarissa oli molemmille päiville lääketeollisuuden tarjoama lounassymposium.
b. Vuoden reumahoitaja

Seminaarin yhteydessä valittiin kuudetta kertaa Vuoden reumahoitaja. Tänä vuonna Vuoden reumahoitajaksi valittiin Mallu Rautio Kainuusta. Mallulla on kokemusta laaja-alaisesti reumahoidon eri osa-alueilla ja hän on kehittänyt aktiivisesti reumanhoitotyötä niin paikallisesti kuin kansallisesti.
c. Reumarepun kehittämistyö

Reumarepun sisältöä päivitettiin keväällä yhteistyössä kannatusjäsenemme UCB:n kanssa. 
d. Vuoden 2018 toteutuneet tavoitteet

	Tavoitteet vuodelle 2018
	Toteutuneet tavoitteet vuoden 2018 aikana

	Kannustusjäsenyhteistyö
	Yhteinen kokous ja seminaarin järjestäminen yhteistyössä

	Reumahoitajan osaamisen kehittäminen
	Vuosittainen seminaari

	Kliinisen työn tukeminen
	Verkkolehden julkaisu kaksi kertaa vuodessa

	Jäsenmärän kasvattaminen pth:ssa
	Yhteistyöpilotin aloituspäätös

	Yhdistyksen tehtävien rationalisointi
	Kotisivujen ja sähköisen jäsenrekisterin ylläpito


3. Toiminta sidosryhmien kanssa
Toukokuun alussa pidimme yhteistyökokouksen kannatusjäsentemme kanssa. Kannatusjäsenten kanssa keskusteltiin perusterveydenhuollon ammatillisen osaamisen lisäämisestä sekä reumahoitajuuden tärkeydestä. Myös jäsenistön aktiivisuuden lisäämisestä keskusteltiin. Sovimme että kannatusjäsenille lähetetään jatkossa Reumahoitajat-verkkolehti.
Kannatusjäsenkokouksen jälkeen yksi lääketeollisuuden yritys kiinnostui yhdistyksen huolesta reumahoitajaverkoston toiminnan tehostamisesta ja näkyväksi saattamiseksi.  Olemme syksyn aikana luonnostelleet yhteistyöehdotusta Suomen Reumatologiselle yhdistykselle. Hallituksemme päätöksellä aloitamme pilottihankkeen yhdessä SRY:n, Abbvien ja Reumaliiton kanssa.
Hallituksemme jäsen osallistui lokakuussa Fimean järjestämään haastatteluun lääkealan toimijoiden näkemyksistä avohoidossa käytettävien biologisten alkuperäislääkkeiden ja biosimilaarien mahdollisesta lääkevaihdosta apteekeissa erityisesti lääkitysturvallisuuden näkökulmasta. Kysymyksessä oli taustaselvitys, jossa mukana oli myös Helsingin yliopisto. 
Yhdistyksemme pääsi marraskuun alussa osallistumaan Sairaanhoitajaliiton ja Hoitotyön tutkimussäätiön kokoukseen. Kokouksen aiheena oli sairaanhoitajan osaaminen ja rooli yhteiskunnassa ja ennen kaikkea muuttuvassa sosiaali- ja terveydenhuollossa. Kokouksen antia voi pitää merkittävä, sillä yhdistyksemme lisäksi paikalla oli 16 muuta valtakunnallista yhdistystä. Päivän aikana keskustelimme sairaanhoitajan urapolusta ja koulutuksista kuten erikoisopinnoista. 
Varapuheenjohtaja osallistui Reumaliiton järjestämään tapahtumaan, jossa Reumaliitto esitteli kuluvan vuoden tapahtumiaan ja suuntaviivoja vuodelle 2019. Aikuisreumapotilaille on tulossa ensitietopaketti ja suositut liveluentovideot jatkuvat. Reumaliitto on tärkeä yhteistyökumppani reumahoitajayhdistykselle.
Loppuvuonna yhdistyksen sihteeri osallistui Yhdistysavaimen järjestämään jäsenrekisteri webinaariin.
4. Kannatusjäsenet
Vuonna 2018 yhdistyksellä on ollut kymmenen yhteistyökumppania: Abbvie, Bristol-Myers Squibb,  Medac, MSD, Novartis, Pfizer, Roche, Lilly, UCB ja Sanofi. 

5. Hallituksen työskentely
Toimintavuoden aikana on pidetty sääntömääräinen vuosikokous 8.2.2017 Helsingissä. Hallitus on kokoustanut neljä kertaa: 8.2.2018 (järjestäytymiskokous), 5.5.2018, 1.9.2018 ja 17.11.2018. Hallituksen kokouksista ei ole maksettu kokouspalkkioita, ainoastaan matkakulukorvaukset. Vuoden 2018 hallituksen kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja

Kirsi Tolvanen
Varapuheenjohtaja

Pirjo Murto
Rahastonhoitaja

Anna-Maija Ruotsalainen

Sihteeri, jäsenrekisteri

Jaana Ryyppö
Jäsenet:


Varajäsenet:

Paula Mäkeläinen, päätoimittaja
Teija Kalliosaari
Eila Oksa


Miia Niutanen


Eeva Tuomenoksa

Outi Siira
Sirkku Sartoneva



Tilien- ja toiminnan tarkastaja
Satu Lindqvist 
6. Yhdistyksen talous

Yhdistyksen tilikauden tulos oli 24228,59€ tällä tilikaudella. Tulot muodostuivat pääasiassa varsinaisten ja kannatusjäsenten jäsenmaksutuloista, seminaarien osallistumismaksuista sekä näyttelymaksuista. Yhdistyksen kirjanpidon on päättyneellä tilikaudella 2018 hoitanut rahastonhoitaja Anna-Maija Ruotsalainen yhteistyössä tilitoimisto Rätinki kanssa.
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